
 
 

Tribunale Amministrativo Regionale per il Molise 
 

ANNO DI 

RIFERIMENTO 

 
TRIMESTRE 

 

CATEGORIA 

DI SPESA 

 

TIPOLOGIA   

DI SPESA 

 

IMPORTO 

LORDO 

 
BENEFICIARIO 

 

2025 

 

1 

 

correnti 

acquisto di beni e di 

servizi 

 
€ 5.412,94 

 
03539261200 

 

2025 

 

1 

 

correnti 

acquisto di beni e di 

servizi 

 
€ 269,22 

 
12883420155 

 

2025 

 

1 

 

correnti 

 

altre spese correnti 

 
€ 6.566,04 

 
soggetto privato 

 

2025 

 

1 

 

correnti 

acquisto di beni e di 

servizi 

 
€ 103,33 

 
12878470157 

 

2025 

 

1 

 

correnti 
 

altre spese correnti 

 
€ 27.989,41 

 
03027410152 

 

2025 

 

1 

 

correnti 

acquisto di beni e di 

servizi 

 
€ 2.133,00 

00071560700 

 

2025 

 

1 

 

correnti 

acquisto di beni e di 

servizi 

 
€ 400,86 

12883420155 

 

2025 

 

1 

 

correnti 

 

altre spese correnti 

 
€ 1.094,34 

 
soggetto privato 



 

 
Tribunale Amministrativo Regionale per il Molise 

 

ANNO DI 

RIFERIMENTO 

 
TRIMESTRE 

 

CATEGORIA 

DI SPESA 

 

TIPOLOGIA   

DI SPESA 

 

IMPORTO 

LORDO 

 
BENEFICIARIO 

 

2025 

 

1 

 

correnti 

 

altre spese correnti 

 
€ 1.094,34 

 
soggetto privato 

 

2025 

 

1 

 

correnti 

acquisto di beni e di 

servizi 

 
€ 15,48 

 
12883420155 

 

2025 

 

1 

 

correnti 

acquisto di beni e di 

servizi 

 
€ 413,43 

 
12883420155 

 

2025 

 

1 

 

correnti 

acquisto di beni e di 

servizi 

 
€ 104,08 

 
12878470157 

 

2025 

 

1 

 

correnti 

acquisto di beni e di 

servizi 

 
€ 684,42 

 
00851670943 

 

2025 

 

1 

 

correnti 

 

altre spese correnti 

 
€ 2.188,68 

 
soggetto privato 

 

2025 

 

1 

 

correnti 

acquisto di beni e di 

servizi 

 
€ 522,92 

 
01884950708 

 

2025 

 

1 

 

correnti 

 

altre spese correnti 

 
€ 2.626,42 

 
soggetto privato 

 

2025 

 

1 

 

conto capitale 

acquisto di beni e di 

servizi 

 
€ 295,14 

 
12883420155 

 


		2025-12-11T14:38:45+0100
	ANNALISA RAIMO




