



Tribunale Amministrativo Regionale per il Molise

ANNO DI RIFERIMENTO	TRIMESTRE	CATEGORIA DI SPESA	TIPOLOGIA DI SPESA	IMPORTO LORDO	BENEFICIARIO
2025	1	correnti	acquisto di beni e di servizi	€ 5.412,94	03539261200
2025	1	correnti	acquisto di beni e di servizi	€ 269,22	12883420155
2025	1	correnti	altre spese correnti	€ 6.566,04	soggetto privato
2025	1	correnti	acquisto di beni e di servizi	€ 103,33	12878470157
2025	1	correnti	altre spese correnti	€ 27.989,41	03027410152
2025	1	correnti	acquisto di beni e di servizi	€ 2.133,00	00071560700
2025	1	correnti	acquisto di beni e di servizi	€ 400,86	12883420155
2025	1	correnti	altre spese correnti	€ 1.094,34	soggetto privato



Tribunale Amministrativo Regionale per il Molise

ANNO DI RIFERIMENTO	TRIMESTRE	CATEGORIA DI SPESA	TIPOLOGIA DI SPESA	IMPORTO LORDO	BENEFICIARIO
2025	1	correnti	altre spese correnti	€ 1.094,34	soggetto privato
2025	1	correnti	acquisto di beni e di servizi	€ 15,48	12883420155
2025	1	correnti	acquisto di beni e di servizi	€ 413,43	12883420155
2025	1	correnti	acquisto di beni e di servizi	€ 104,08	12878470157
2025	1	correnti	acquisto di beni e di servizi	€ 684,42	00851670943
2025	1	correnti	altre spese correnti	€ 2.188,68	soggetto privato
2025	1	correnti	acquisto di beni e di servizi	€ 522,92	01884950708
2025	1	correnti	altre spese correnti	€ 2.626,42	soggetto privato
2025	1	conto capitale	acquisto di beni e di servizi	€ 295,14	12883420155